Kết thúc năm công tác THADS 2024, với kết quả THADS xong về việc và về tiền đều đạt cao nhất từ trước đến nay, lãnh đạo và công chức, người lao động của toàn Hệ thống THADS đã đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 trong không khí đầm ấm, vui vẻ, an toàn. Thời gian tới, tình hình thế giới và khu vực dự báo tiếp tục diễn biến phức tạp, khó lường; trong nước, bên cạnh những thuận lợi, thì khó khăn, thách thức sẽ không nhỏ; Hệ thống THADS vừa phải tiếp tục sắp xếp lại tổ chức bộ máy theo chủ trương